



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego

Warszawa Wesoła

05-075 Warszawa Wesoła ul. Kilińskiego 48

tel./ fax. 0 22 773 74 50

[www.spzlowesola.waw.pl](http://www.szpzlowesola.waw.pl)

NIP: 822-18-47-147 , REGON: 011337194

Warszawa, dnia 09 stycznia 2024 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW CZ.1

Dotyczy: Postępowania pn. „Sukcesywna dostawa rękawic diagnostycznych”: - sprawa nr SZPZLO/01/2024.

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa - Wesoła , informuje, iż wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 - Dotyczy pozycji 1 - rękawiczki nitrylowe.

Czy zamawiający dopuści rękawiczki o AQL=1.5, z teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie nr 2 – Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpydrowe, niesterylne, chlorowane i polimerowane od wewnątrz, polimerowane od zewnątrz, kolor niebieski, mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 245mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,11mm +/- 0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Siła zrywu min 7,5N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 33 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 20 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi). Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100 szt. Dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie nr 3 – Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpydrowe, niesterylne, o podwyższonej grubości, chlorowane od wewnątrz, kolor różowy, mikrotekstura na całej dłoni plus dodatkowa tekstura na końcach palców, grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,11mm +/-0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii,



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa Wesola**

05-075 Warszawa Wesola ul. Kilińskiego 48

tel./ fax. 0 22 773 74 50

www.szpzlowesola.waw.pl

NIP: 822-18-47-147 , REGON: 011337194

grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz ASTM F1671. Przebadane na min. 12 cytotatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością – potwierdzone piktogramem na opakowaniu. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniami metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane po 100 szt. Rozmiary S-L kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie nr 4 – Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice diagnostyczne, nitrylowe, bezpydrowe, niesterylne, z warstwą pielęgnacyjną z zawartością wyciągu z mączki koloidalnej, o działaniu nawilżającym potwierdzonym badaniami producenta, chlorowane od wewnątrz, kolor popielaty, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,09+/- 0,02 mm, na dłoni 0,07+/- 0,02 mm, AQL 1.5, siła zrywu min 6N wg EN 455. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5. Przebadane na min. 12 cytotatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat.III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA. Rozmiary XS-XL. Pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź: Brak zgody.